REQUERIMENTO Nº 36/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita complementação das informações em relação ao Requerimento no 245/2021

Senhor Presidente

Ouvido o Douto Plenário, requeiro ao Senhor Prefeito Municipal local para que, em
complementação ao Requerimento no 245/2021, de minha autoria, respondido através do
s/Ofício GP no 1/2022, de 3-1-2022, envie a esta Casa a cópia da notificação lavrada
informando, ainda, qual o deslinde dessa notificação em face da empresa AUTO VIAÇÃO
SUZANO, esclarecendo se houve a apresentação do AVCB, nos remetendo cópia, ou se, não
apresentado, qual a providência tomada pelo Município pelo descumprimento.
Por se tratar de assunto de relevante interesse para esta Edilidade, conto com a aprovação
do Requerimento, à unanimidade dos Nobres Pares.

Santa Isabel, 9 de março de 2022.

JAIRO FURINI NETO
Vereador